Membr. 8.
Turr Lond.
25 Aug.

T. R. apud Turrim London' xxiiij die Aug'.

P ipm R' & cons'.

Et mand' est ditto & fideli R Johi de Lilleburn qd eidem Willo villam pdtam que in custodia sua sub cta forma existit libet custodiend' in forma pdta.

T. ut s'.

P ipm R' & cons'.

Et mand' est majori ballis & pbis hōibz ac toti cōitati ville R Berewici sup Twedam qd * sub forisfura oiu que R forisface possunt qd eidem Willo tanq'm custodi ville illius in omibz que ad custodiā ejusdē ptinent intendentes sint & respondentes consulentes & auxiliantes put ad honorē & comōdū R melius fuit faciend'.

* Sic.

T. ut sup'.

P ipm R' & cons'.

Eidem committitur officium justiarum partis Scotiae Regi Edwardo subjectae, secundum legem et consuetudinem Scotiae administrandum.

R. omibz ad quos &c. factm Sciatis qd constituim⁹ ditm & fidelem nrm Wiltm de Carefwell justit' nrm ville Berewici sup Twedam ac oiu aliaz tras nraz in ptibz Scotie ad faciend' omia & singula que ad officiu justit' ptinent scdm legem & consuetudinē regni Scotie q'mdiu nob placuit Et ideo omibz quoz interest mandamus qd eidem Willo tanq'm justit' nro in omibz que ad officiu pdtm ptinent intendentes sint & respondentes sicut pdtm est In cujus &c.

Membr. 8.
Turr Lond.
23 Aug.

T. ut sup'.

P ipm R' & cons'.

A.D. 1341.

Rex Edwardus præcipit vicecomitibus suis in Scotia quod Willielmo de Carefwell, tanquam iustitiano suo, intendant et respondeant.

R. vicecomitibus Berewici sup Twedam & Rokesburgh ac omnibus aliis vicecomitibus ballis & ministris terrarum suarum in partibus Scotie factum Cum constitutum dicitur & fidelem nostrum Willm de Carefwell iussit nostram villam Berewici ac omnium aliarum terrarum nostrarum predictarum ad faciendum omnia & singula que ad officium iustitiani pertinent secundum legem & consuetudinem regni Scotie quod multum nobis placuit put in Iris nostris patentibus inde confectis, plenius continetur Vobis precipimus quod eidem Willmo tanquam iustitiano nostro in omnibus que ad officium predictum pertinent intendentes sitis & respondentes Et vos prefati vicecomites tot & tales personarum & legum homines de ballis vestris per quos ea que ad officium predictum pertinent melius expediri possunt coram eodem iustitiano vel dictum locum suum tenente venire facite quotiens & quando per eundem iustitium vel dictum locum suum tenentem super hoc ex parte nostra fueritis promuniti.

T. ut supra.

Per ipsum Regem & consules.

Mandatur quod stipendia solvantur præ manibus Willielmo de Carefwell, custodi oppidi Berewici, pro se et hominibus suis.

R. dicto clerico suo Johi de Thyngden receptori denariorum per guerra Scotie reservatorum factum Cum dictus & fidelis noster Willm de Carefwell assumpserit custodiam ville nostre de Berewico sup Twedam cum certo numero hominum ad arma hobelarum & sagittarum a decimo die Septembris proximo futurum usque ad finem unius anni proximi sequenti per quod concessimus eidem Willmo quod sibi de vadiis per se & dictis hominibus suis per quolibet quartio anni predicti per manibus satisfiet put in indentura inde in nos & ipsum confecta plenius continetur Vobis mandamus quod visa indentura predicta predicto Willmo id quod de vadiis in indentura predicta contentis per se & dictis hominibus suis per primo quartio anni predicti percipere debet per manibus & sic de quartio in quartium usque ad finem anni predicti solvatis juxta formam indenture super dicta ita quod per defectu solutionis huiusmodi dampnum vel periculum eidem ville non eveniat ullo modo Recipientes ab eo terras suas acquietantie receptorem denariorum quos ei sic solvitis testificantes Et nos vobis inde in compoto vestro debitam allocutionem herede faciemus.

T. R. apud Turrim London' xxij die Aug'.

Per breve de privato sigillo.

Rex Edwardus inhibet custodibus Berewici super Twedam et custodibus portarum, ne burgenses et mercatores vexent per extorsiones, nec ab eis bona sua diripiant sine solutione pretii.

R. omnibus ad quos &c. factum Quia ut accepimus per excessivis & importabilibus prisuris & extorsionibus exactis & levatis tam per custodes ville nostre Berewici sup Twedam quam alios ministros nostros ad custodiam portarum ejusdem ville ante hec tempora deputatos de mercatoribus & aliis hominibus illuc venientibus per bonis & rebus suis ad eandem villam & exinde educis huiusmodi mercatores & homines de quorum bonis & mercandis dicta villa & homines in ea manentes per majori parte hactenus sustentari consueverunt ab eadem villa a longo tempore multum se retraxerunt & indies amplius se retrahere non desistunt tam in nostris quam mercatorum & aliorum hominum in eadem villa commorantium grave dampnum & jacturam & ville predicta periculum manifestum Nos tam per utilitate & commodo nostrum quam predictorum burgensium ac salvatone ville predicte volentes super premissis remedium congruum apponere put decet concessimus omnibus & singulis mercatoribus & aliis ad predictam villam venientibus seu ibidem venturis ad pacem nostram existentibus quod cum bonis & mercimoniis suis ad eandem villam salvo & secure sub protectione & salvo conductu nostro veniant & de bonis & mercandis suis commodum suum put melius negotiando eis expedire videbitur faciant solvendo nobis customas de eisdem bonis & mercimoniis debitas & consuetas ita quod prisura vel aliqua customa ab eis pretertextu custodie portarum ville

ROTULI SCOTIÆ.

predicta aut alio modo aliter quam huiusmodi mercatores de bonis & mercandis suis ad eandem villam adductis antequam villa predicta ad manus nostras devenit solve tenebantur nullatenus capiantur nec etiam exigantur libertatibus & conditionibus predictis burgensibus per nos in captione ejusdem ville & postmodum concessis semper salvis Et cum dicti burgenses senserint se multipliciter retroactis temporibus fuisse gravatos ex hoc quod dicti custodes ville predicta & alii ministri nostri ibidem bona eorundem burgensium & aliorum mercatorum ad dictam villam venientium ab eis contra voluntatem suam & sine aliquo inde solvendo ceperunt & voluntatem suam inde fecerunt per quod nonnulli burgensium & mercatorum eorundem in tantum depaupati fuerunt quod villam predictam propter inopiam reliquerunt sicut nobis sunt conquesti Nos per majori tranquillitate & quiete dictorum burgensium & mercatorum & ut iidem burgenses libentius in eadem villa morari & mercatores ad eandem villam securius accedere valeant providere volentes prohibemus firmiter custodi ejusdem ville qui per tempore fuerunt & aliis ministris nostris in eadem villa morantibus & moraturis subforisitura vite & membrorum & omnium que nobis forisface possunt ne quicquam de bonis mercimoniis seu rebus dictorum burgensium aut mercatorum ad eandem villam confluentium in terra nec in aqua contra voluntatem eorundem capiant seu capi faciant aut eis dampnum seu molestiam ea occasione inferant seu inferri permittant set quod id quod iidem custodes & ministri per necessarium suis indigent ab eisdem burgensibus & mercatoribus emant & statim preteritum conventum solvant vel alias eis inde satisfaciant put in ipsos burgenses & mercatores de eorum bona voluntate & dictos custodes & ministros super hoc melius possit concordari Et si qui aliter fecerint volumus & precipimus quod corpora eorum per dictum custodem si ipse hoc non fecerit arestantur & prisone nostre ville illius vocate le Berfret committantur & contra ipsos ad subeundam forisituram predictam procedatur Et si dictus custos hoc fecerit & inde satisfacere recusaverit tunc de delicto huiusmodi camerarius & cancellarius dicta ville ad querelam illorum quorum bona sic capta fuerint nos certificent ut nos contra ipsum per predicta pena sibi infligenda procedi faciamus In cuius &c.

T. R. apud Turrim London' xxv die Aug'. Per ipsum regem.

Rex Edwardus mandat quod burgenses Berewici exonerentur de vigiliis nocturnis quæ fecerant ultra id quod facere tenentur.

R. custodi suo ville Berewici sup Twedam qui nunc est vel qui per tempore fuerit vel ejus locum tenenti factum Supplicarunt nobis dicti nobis burgenses dicta ville nostre Berewici sup Twedam quod cum ipsi ad supplicationem quorundam custodum ejusdem ville vigiliis nocturnas circa eandem villam de sua propria voluntate ad sumptus & labores onerosos a magno tempore transacto per eo quod pericula ibidem plus solito iminebant ultra id quod facere tenentur fecerint & indies faciant ad quod onus supportandum ulterius non sufficiunt velimus ipsos de huiusmodi vigiliis faciendis facere exonerari Nos nolentes ipsos burgenses in hac parte indebite onerari vobis mandamus quod de vigiliis huiusmodi taliter ordinatis quod villa predicta salvo & secure ad opus nostrum custodiat predictos burgenses ad huiusmodi vigiliis faciendis aliter quam facere tenentur nullatenus onerantes Et si majores vigiliis quam facere tenentur in urgenti necessitate dictam villam contingente fecerint nolumus quod hoc eis in preiudicium cedat nec trahatur in consequentiam in futurum.

T. R. apud Turrim London' xxv die Aug'. Per ipsum regem.

Mandatur quod omnes prisones et malefactores in Berewico custodiantur in Berfret, et non alibi, secundum libertates burgensibus concessas.

R. custodi ville sue Berewici sup Twedam factum Cum per cartam nostram concesserimus per nos & heredibus nostris burgensibus nostris ville predicta quod quedam prisona nostra fiat & heat in eodem burgo ad malefactores ibidem deprehensos castigandos put in carta nostra plenius continetur Ac jam ex parte ipsorum burgensium nobis sit ostensum quod licet prisona vocata la Berfret sit communis prisona ejusdem ville in qua & non alibi in eadem villa omnes malefactores ibidem deprehensi custodiri debeant & hactenus consueverunt quidam

7 Q

Membr. 6.
Turr. Lond.
25 Aug.

Mandatum hoc iteratur, sub eadem data, et fere in eisdem verbis, in membrana quinta.

Membr. 5.
Turr. Lond.
25 Aug.

A.D. 1341.

quidam tamen ministri nri & alii libertates ville p̄dte infringe machinantes prisiones & alios malefactores h̄i in aliis locis in villa p̄dta ubi prisona non est detineri & custodiri faciunt in ip̄oz burgensium & libertatis sue p̄dte p̄judiciū manifestum sup quo nob̄ supplicarunt sibi p nos remediū adhiberi Nos nolentes p̄dtis burgensibus sup libertatibus suis eis p nos sic concessis in aliquo p̄judiciari vob̄ mandam⁹ qd si d̄ta prisona vocata la Berfret cōis prisona ville p̄dte existat & malefactores in villa p̄dta de p̄hensi ibidem & non alibi ante hec tempora custodiri consueverunt tunc om̄es prisiones in eadem villa capti vel ad eandem villam adducti qui ibidem detineri solebant ad d̄tam prisonomam vocatam la Berfret duci & ibidem detineri & custodiri fac' put ante hec tempora fieri consuevit.

T. R. apud Turrim London' xxv die Aug'. P ip̄m reg'.

Rex Edwardus mandat quod burgenses Berewici, secundum pactum redditionis oppidi, gaudeant libertatibus, consuetudinibus, et legibus, que tempore Regis Alexandri Tertii vigerunt, secundum quas exportare liberè consueverunt lanas et alia mercimonia, solvendo custumas usitatas; quod impedimenta, quibus burgenses per ministros suos premebantur, aboleantur; et burgenses fruantur jure exportandi lanas et alia mercimonia Scotica ad stapulam in Brugges.

Membr. 5.
Turr. Lond.
25 Aug.

R. collectoribus custumaz suaz in portu ville Berewici sup Twedam saltm Ex pte distoz nob̄ burgensium dte ville de Berewico sup Twedam nob̄ est ostensum qd cum eis p nos in redditiōe ville p̄dte nob̄ sta in p̄dta concessum fuisset qd ip̄i omnimodas libertates consuetudines & leges in eadem villa tempore Regis Alexi dudum regis Scot' usitatas herent & eis extunc plena & integre absq̄ impedimento quocumq̄ gauderent & uident' Et licet burgenses ville p̄dte qui p tempore fuerunt lanas coria pelles & om̄imoda alia mercimonia tempore p̄dti Regis Alexi & semp extunc usq̄ ad redditiōem p̄dtam p voluntate sua absq̄ impedimento aliquo carcare consueverunt solvendo custumas inde debitas & usitatas & cokettū aptum ibidem p totū tempus p̄dtem fuerunt ip̄i tamen sup carcatōe & ductōe lanaz & mercimonia suoz ad ptes t̄nsmar' divis temporibz a tempore redditiōis p̄dte p̄textu divisaz inhibitionū n̄raz sup hoc fraz multiplici extitunt impediti in ip̄oz burgensium dispendiū non modicum & jaeturam & cont' formam concessionis n̄re p̄dte eis inde fte Et quia p̄dtis burgensibus sup libertatibus suis eis p nos concessis nolum⁹ in aliquo p̄judiciari vobis mandam⁹ qd ip̄os burgenses lanas coria & pelles lanutas de d̄ta t̄ra Scot' tantū solutis custumis nob̄ inde debitis in portu p̄dto carcare & usq̄ Brugges in Flandr' ad stapulam n̄ram ibidem juxta ordinatōem inde stam absq̄ impedimento aliquo dūce p̄mittatis Volum⁹ enim qd si lane coria pelles vel aliqua mercimonia costumabilia alia q̄m de d̄ta t̄ra Scot' in portu p̄dto carcent' seu exinde t̄nseant om̄es libertates p̄dte in manū n̄ram capiant' & iidem burgenses eas pp̄l' eoz fraudem amittent impetuū.

T. ut sup'. P ip̄m regem.

Rex Edwardus mandat custodi Berewici quod justitia fiat burgensibus et mercatoribus, de extorsionibus custodum portarum et aliorum conquerentibus.

Membr. 6
dorso.
Turr. Lond.
25 Aug.

R. custodi ville Berewici sup Twedam qui nunc est vel qui p tempore fuit saltm Ex pte distoz nob̄ burgensium de Berewico sup Twedam nob̄ est g'vūl' conquerendo monstratum qd licet d̄ttus & fidelis n̄r Jōnes de Moubray nup̄ custos ville p̄dte compto p̄ inquisitiōem p ip̄m de mandato n̄ro stam & in cancellar' n̄ra ejusdem ville libatam qd custodes portaz ville p̄dte qui ante hec tempora fuerunt extorsiones & prisas excessivas ab hōibz ad villam p̄dtam cū bonis & rebz suis venientibus in diminutiōem custume n̄re ibidem & maximū dampnū burgensium p̄dtoz p̄cepisset * ne h̄i extorsiones & prisas p̄ d̄tos custodes de bonis & rebz sic ad d̄tam villam adductis ul̄ius capent' set qd

* Sic i p̄m
percepissent
et videtur
desse verbum.

d̄ti custodes de exactiōibz h̄i prisas indebitas om̄ino suspederent A.D. 1341.
d̄te tamen prisas & extorsiones fūint gravius & frequentius solito tam in ip̄oz burgensium g've dampnū q̄m custume & firme n̄raz ejusdem ville diminutiōem manifestam sup quo iidem burgenses tam p nob̄ q̄m p ip̄is supplicarunt remediū oportunū apponi Nos volentes tā n̄re q̄m p̄dtoz burgensium indemnitati p̄spice in hac pte vob̄ mandam⁹ qd audita querela d̄toz burgensium & visa inquisitiōe p̄dta ul̄ius sup contentis in eadem fieri fac' tam p nob̄ q̄m p p̄dtis burgensibus sup reformatōe h̄i extorsionū & prisaz debitū & festinū justitie complementū ita qd querela ad nos inde non pveniat īd̄ta p quod oporteat nos ul̄ius sollicitari ex hac causa.

T. R. apud Turrim London' xxv die Aug'.

P ip̄m reg' & cons'.

Mandatur etiam cancellario Berewici quod justitia fiat burgensibus, &c.

R. cancellar' suo Berewici sup Twedam saltm Ex pte &c. Membr. 6
ut s' usq̄ ibi p̄spice in hac parte & tunc sic Vob̄ mandam dorso.
qd visa inquisitiōe p̄dta si invenitis ita esse tunc p b̄re sub privato Turr. Lond.
sigillo quo utim' in d̄ta t̄ra Scot' custodi ville p̄dte demandari 25 Aug.
fac' qd hujusmodi extorsiones & prisas indebitas cessare & annullare & ea que sic indebite attemptata invenit modo debito reformare fac' & si hoc face nollit tunc nos inde ac de tenore inquisitiōis p̄dte sub sigillo p̄dto distincte & apte sine d̄tione reddatis c̄tiores.

T. ut sup'.

P ip̄m regem & cons'.

Rex Edwardus mandat quod nemo capiat hospitium in Berewico per vim.

R. custodi ville sue Berewici sup Twedam saltm Cum in d̄t' Membr. 6
cefas libertates d̄ttis nob̄ burgensibus n̄ris ville p̄dte p cartā n̄ram dorso.
concessas concessum sit eisdem qd nemo capiat hospitium infra Turr. Lond.
eundem burgum p vim vel p libatōem marescaloz put in 25 Aug.
eadem carta pleni⁹ continet' vob̄ mandam⁹ qd p̄dtoz burgenses libertate p̄dta uti & gaudere pmittatis juxta tenorem carte p̄dte ip̄os cont' tenorem ejusdem non molestantes in aliquo seu g'vantes aut molestari seu g'vari pmittentes.

T. ut sup'.

Rex Edwardus inhibet custodi Berewici super Twedam et aliis ministris suis ne burgensium vel mercatorum bona diripiant, et mandat quod honestè cum eis agant.

R. custodi ville sue Berewici sup Twedam qui nunc est vel Membr. 6
qui p tempore fuit vel ejus locū tenenti ibidem ac univ̄sis & Westm.
singlis custodibus portaz & aliis ministris n̄ris in eadem villa i Sept.
morantibus & moratur' saltm Cum d̄tti nob̄ burgenses ville n̄re p̄dte senferint se multiplici retroactis temporibz fuisse g'vatos ex hoc qd custodes ejusdē ville & alii ministri n̄ri ibidem bona eozdem burgensium & alioz mercatoroz ad d̄tam villam venientū ab eis cont' voluntatem suam & sine aliquo inde solvendo ceperunt & voluntatem suam inde fecerunt p quod nonnulli burgensium & mercatoroz eozdem in tantū depaupati fuerunt qd villam p̄dtam pp̄l' inopiam reliquerunt sicut nob̄ sunt conquesti Nos p majori t̄nquillitate & quiete d̄toz burgensium & mercatoroz & ut iidem burgenses libentius in eadem villa morari & mercatores ad eandem villam securius accedere valeant pvidere volentes vob̄ sub forisfura vite & membroz & oīū que nob̄ forisface p̄ditis firmi⁹ inhibem⁹ ne quicq̄m de bonis mercimoniis seu rebz d̄toz burgensium aut mercatoroz ad eandem villam confluentū nec in t̄ra nec in aqua cont' voluntatem eozdem capiatis seu capi fac' aut eis dampnū seu molestiam ea occōne inferatis seu inferri pmittatis set qd id quod vos vel aliquis v̄m p necessar' v̄ris indiguitis ab eisdem burgensibus & mercatoribus ematis & statim p̄tū conventū solvatis vel alias eis inde satisfaciatis put in d̄tos burgenses & mercatores de eoz bona voluntate & vos sup hoc melius p̄dit concordari Et volum⁹ & vob̄ p̄fate custos d̄te ville mandam⁹ qd si quos invenitis

A.D. 1341. venitis contra facientes tunc corpora eorum arrestari & prisione nre ville illius vocate le Berfrayt committi fac' & contra ipsos ad subeund' forisfturam pdtam pcedatis put melius & citius vob videbit' expedire Et hoc sub forisftura pdta nullaten' omittatis.

T. R. apud Westm' primo die Septembr'. P ipm regem.

Johannes de Moubray et alii assignantur ad eligendum et arraiandum omnes homines defensabiles in comitatibus Eboraci et Northumbriae, et ducendum eos ad Edwardum de Balliolo, capitaneum exercitus contra Scotos destinati.

R. ditis & fidelibus suis Johi de Moubray Radō de Bulme & Johi de Fauconbge factm Sciatis qd assignavim' vos conjunctim & divisim ad eligend' & arraiand' & eligi & arraiari faciend' omnes hoies com' Eboz tam infra libertates q'm ext' defensabiles & ad arma potentes & ad eos armis competentibus videbit' quemlibet eoz juxta statum suū muniri faciend' iposq; sic electos arraiatos & bene munitos ad distm consanguineū & fidelem nrm magnificū principem Edwardū de Balliolo quem constituim' capitaneū & ductorem totius exd'itus p guerra Scotie ordinati ducend' quotiens & quando piculū aliquod ex Scotoz hostiū nroz invasionibus imineat & p ipm regem * sup hoc ex pte nra fuitis pmuniti & ad aliū vel alios idoneū vel idoneos loco vri in locis ubi vos ipsi ad hoc vacare non potitis deputand' ad pmissa faciend' & explend' Et ideo vob & cuilibet vrm sub forisftura oīū que nob forisface potitis mandam' firmid' injungentes qd circa pmissa omnia & singla intendatis & ea fac' & exequamini in forma pdta Damus autem vob & cuilibet vrm plenam tenore p'sentiū potestatem capiendi & arrestandi omnes illos quos in hac pte contrarios invenitis seu rebelles & eos prisionis nris committendi in eisdem moratur' quousq; de eis aliū duxim' ordinand' necnon vic' nro com' pdti ac univrsis & singlis constabulariis b'at'is ministris & omib; aliis fidelibus nris in com' pdto tam infra libertates q'm ext' similid' in mandatis qd vob & cuilibet vrm & deputand' a vob & quolibet vrm in omib; & singlis pmissis faciend' & exequend' pareant obediant & intendant et qd idem vic' omnes illos quos pp' rebellionē vel contrarietatem suam in pmissis sibi livavit' † a vob & quolibet vrm recipiat & in prisiona nra salvo custodiri fac' in forma pdta In cujus &c.

T. R. apud Westm' primo die Septembr'. P ipm regem.

Eodem modo assignat' Radus de Nevill ad eligend' & arraiand' omnes hoies com' Northumbr'.

Mandatur episcopo Dunolmensi quod omnes homines defensabiles libertatis suae, bene armatos, mittat ad Edwardum de Balliolo, cum eos requisiverit.

R. venabili in Xro p'ri R' eadem gra Dunolm' epō factm Mandam' vob qd omnes hoies libertatis v're Dunolm' defensabiles & ad arma potentes cum omni celeritate eligi & arraiari & armis competentibus bene & sufficienter videbit' quemlibet eoz juxta statum suū muniri faciend' & ipos sic electos arraiatos & bene munitos p aliquem seu aliquos p vos ad hoc deputand' ad distm consanguineū & fidelem nrm magnificū principem Edwardū de Balliolo quem constituim' capitaneū & ductorem totius exd'itus nri p guerra Scotie ordinati ducend' quotiens & quando piculū aliquod ex Scotoz hostiū nroz invasionibus imineat & p pdtm regem Scotie ex pte nra fuitis pmuniti Et hoc sicut nos & honorem nrm ac salvatōem d'ni regni nri diligitis nullatenus omittatis.

T. ut sup'.

P ipm regem.

Rex Edwardus iterum mandat quod custodes portarum et alii ministri sui in Berewico ab extorsionibus desistant.

R. custodi ville sue Berewici sup Twedam qui nunc est vel qui p tempore fuit vel ejus locū tenenti ibidem factm Quia ut accepim' p excessivis & importabilibus prisīs & extorsionibus ex-

actis & levatis tam p custodes ville pdte q'm alios ministros nros ad custodiam portaz ejusdem ville ante hec tempora deputatos de micatoribus & aliis hoibus illuc venientibus p bonis & reb; suis ad eandem villam adductis & exinde educis h'i mictores de quoz bonis & micandisis dta villa & hoies in eadem manentes p majori parte haften' sustentari consueverunt ab eadem villa a longo tempore multū se retraxerunt & indies p amplius se rethere non desistunt tam in nri q'm burgeniū & alioz hoīū in eadem villa comorantiū g've dampnū & jaeturam & ville pdte piculū manifestum Et nos tam p utilitate & comodo nri q'm pdtoz burgeniū ac salvatōe ville pdte volentes sup pmissis remediū congruū appone put decet concessim' omib; & singlis micatoribus & aliis ad pdtam villam venientibus seu ibidem venturis ad pacem nram existentibus qd cum bonis & miconiis suis ad eandem villam salvo & secure sub pteclōe & salvo conductu nro veniant & de bonis & micandisis suis comodū suū put melius negotiando eis expedire videbit' faciant solvendo nob custumas de eisdem bonis & miconiis debitas & consuetas ita qd prisas * vel aliqua custuma ab eis p'textu custodie portaz ville pdte aut alio modo aliū q'm h'i mictores de bonis & micandisis suis ad eandem villam adductis anteq'm villa pdta ad manus nras devenit solvere tenebant' nullaten' capiat' nec etiam exigat' libertatibus & conditōibus pdtis burgenibus p nos in captōe ejusdem ville & postmodū concessis semp salvis put in iris nris patentibus inde confectis pleni' continet' Vob mandam' qd custodibus portaz pdta & aliis ministris nris in villa pdta firmid' ex pte nra inhiberi fac' qd ipsi sub forisftura oīū que nob forisface potunt de micatoribus seu aliis hoibus cum bonis micandisis seu aliis reb; suis ad eandem villam venientibus prisas vel aliquas custumas alias q'm de h'i bonis micandisis & reb; anteq'm dta villa ad manus nras devenit capi consuevit nullaten' capiant nec exigant set ipos mictores ac alios hoies cum bonis micandisis & reb; suis pdtis libe ad dtam villam venire & exinde redire solutis custumis nob debitis & usitatis absq; impedimento aliquo pmittant juxta tenorē traꝝ nraz pdtaꝝ.